
Motion till årsmöte i Lilla Rörby Ridklubb – 8 februari 2026 

Utvärdering av klubbens fortsatta medlemskap i Svenska Ridsportförbundet (SvRF) 

 

Bakgrund 

Under de senaste två åren har vi haft möjlighet att följa och utvärdera hur verksamheten inom Lilla 
Rörby Ridklubb har förändrats. Tidigare bedrevs klubbens verksamhet i nära samarbete med ridskola 
och omfattade både utbildnings- och tävlingsverksamhet med ca 140 medlemmar. Idag har klubbens 
verksamhet förändrats till att främst vara ett stall med mindre förenings- och träningsverksamhet.  

Mot denna bakgrund finns det skäl att se över om nuvarande medlemskap i Svenska Ridsportförbundet 
(SvRF) är ändamålsenligt för föreningen. 

Skäl till utvärdering 

Medlemskap i SvRF innebär ekonomiska och administrativa åtaganden såsom förbunds- och 
distriktsavgifter, omfattande styrelsearbete, samt krav på dokumentation och rapportering. 
Medlemskapet ställer även förväntningar på tävling, utbildning och aktiv ungdomsverksamhet. För en 
mindre förening med begränsad verksamhet kan detta innebära en oproportionerlig insats i förhållande 
till den faktiska nyttan för medlemmarna. 

Medlemmarnas förutsättningar i fokus 

Ett eventuellt utträde är inte avsedd att försämra förutsättningarna för dagens medlemmar, utan 
tvärtom skapa ännu bättre möjligheter för aktiva medlemmar att fortsätta utvecklas i vår verksamhet. 
Lägre kostnader och minskad administration kan frigöra tid samt ge ekonomiskt utrymme att bidra till 
den dagliga stall- och träningsverksamheten som numera finns på Stall Lilla Rörby. 

Träning – och tävlingsverksamhet 

Det träningsutbud som idag erbjuds på Stall Lilla Rörby är inte beroende av medlemskap i SvRF. Vid ett 
eventuellt utträde kan medlemmar som önskar tävla enkelt lösa medlemskap och tävlingslicens via 
närliggande SvRF-anslutna ridklubbar. Detta ger tillgång till tävling och träning på samma sätt som idag, 
samt kan även öppna upp för fler utvecklings/träningsmöjligheter, och lagtävlan på fler nivåer. 

Förslag / Yrkande 

Mot bakgrund av ovanstående föreslås årsmötet besluta: 

1.​ att uppdra åt styrelsen att genomföra en utvärdering av Lilla Rörby Ridklubbs fortsatta 
medlemskap i Svenska Ridsportförbundet. 

2.​ att utvärderingen ska belysa hur ett eventuellt utträde påverkar dagens medlemmar i den 
dagliga verksamheten, samt medlemmars förutsättningar till tränings- och tävlingsmöjligheter. 

3.​ att utvärderingen ska omfatta ekonomiska och administrativa konsekvenser för Lilla Rörby 
Ryttarklubb. 

4.​ att resultatet av utvärderingen redovisas för medlemmarna vid en extra stämma senast 30 juni 
2026 (tillsammans med eventuella beslutsförslag). 


